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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA KUSHTETUESE
Sekretari | Pérgjithshém
Adresa: Blvd. " Déshmorét e Kombit ", nr.26, Tivané; tel/fax; ++ 355 4 222 8357, tel/fax: ++
335 4 2259 0535, web site: www.gjk.gov.al

Nir+/3 Prot. Tirané, mé 11.11.2016

Lénda: Kthim pérgjigje
Drejtuar: Qendrés “Res Publica”, pérfaqiésuar nga Z. Dorian Matlija

I ndervar Av. Matlija,

Né pérgjigje t& kérkesés sé Qendrés "RES PUBLICA”, me nr.242/16, daté 24.10.2016, lutemi
gjeni bashkélidhur informacionin e méposhtém té renditur sipas kérkesave tuaja:

1) Struktura organizative e Gjykatés Kushtetuese e pasqyruar ne menyre sintetike.

2) Organigrama dhe strukura organizative e Gjykates Kushtetuese te R.SH.

3) Organika dhe lista emérore e punonjesve te Gjykates Kushtetuese, me shkallen e
arsimit dhe gradat shkencore

4) Listé pagesa e népunésve t€ Gjykates Kushtetuese sipas struktures sé pages dhe niveli
1 pages bruto, mujore.

5) Pesha specifikike e numrit te punonjesve sipas struktures organike dhe gjinise.
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GJYKATA KUSHTETUESE
ORGANIKA DHE LISTA EMERORE E PUNONJESVE TE GJYKATES KUSHTETUESE

Nr. Emri mblemni Funksioni dhe detyra ARSIMI GRADA SHKENCORE
I ANETARET E GIYKATES KUSHTETUESE [
1 Bashkim DEDIA Kryetar i Gjykates Kushtetuese | larte juridik
2 Vladimir KRISTO Anelar i Giykates Kushtetuese I larte juridik Doktor i shkencave
3 Vitore TUSHA Anetare e Gjykales Kushtetuese Ilarte juridik Doktore e shkencave
4 Altina XHOXHA) Anetar | Gjykates Kushtetuese I farte juridik Doktore e shkencave
5 Fatmir HOXHA Anetar i Gjykates Kushtetuese I farte juridik
6 Gani DEOARI Anetar i Gjykates Kushtetuese I farte Juridik
7 Besnik IMERAJ Anetar i Giykates kushtetuese | larte juridik
a Fatos LULO Anelar | Givkates Kushtetuese | larte juridik
] Anetarfe ife Gjykates Kushtetuese
1] SEKRETARI | PERGNTHSHEM 3 2 1
10 Kujtim QSMANI Sekretar i Pergjithshem I farte juridik
1] KABINETI | KRYETARIT e g e e 45 '
i1 Aleksander TOMA Drejtor i Kabinetit te Kryelarit | larte juridik
12 Elsa TOSKA Keshilltare e kryetarit | larte juridik Doktore e shkencave
13 Zamira KALLCOD Sekrelare ¢ kryetarit | larte juridik
w KESHILLYARET e GIYQTAREVE 8
14 Arta VORPSI Keshilllare e giyglareve I arte juridik Doktore e shkencave
15 Ermal TAUZI Keshilltar i giyqtareve I larte juridik
16 Eugen PAPANDILE Keshilltar | giyqtareve | farte juridik
17 Fiana PARAIORGII keshilltare e giyqtareve | larte juridik Doktore e shkencave
18 Janida KONDIL! Keshilltare e giyglareve 1 larte juridik
19 Kaliona NUSHI Keshilltare € Eiyglareve Ilarte juridik Master i nivelit te dyte
20 Olta ALl Keshilltare e giygtareve I larte juridik Master i nivelit te dyte
21 Yalbona PAID Keshilltare e giyqtareve | farte juridik Doktare e shkencave
22 Brunilda BARA Drejtore 1 larte juridik Doktore e shkencave
23 Blerina BASHA{Cinari) Specialiste e nivelit te larte 1 larte juridik Master i nivelit te dyte
249 Edmira BABANPacani] Specialiste e nivelit te larte Iarte juridik
Vi1 ZYRA E PROTOKOLL-ARSHIVES DHE MAGAZINA : 1
25 Diana ZEBI Pergiegjesefspecialiste | Tarte ekonomik
Vi DREJTORIA E KERKIMEVE, STUDIMEVE dhe BOTIMEVE DSy o i3
26 Hoela RUCO Drejtore I larte juridik Master i nivelit te dyte
27 Ela ELEZI Specialiste e nivelit te larte 1 larte juridik Daktore e shkencave
28 Enima MULLAJ Specialiste & nivelit te larte 1 larte juridik
vil DREJTORIA E MARREDHENIEVE me PUBLIKUN dhe me JASHTE 3
I Farte juridik
29 Alrma COMO Drejtore dheilarte per  |Master i nivalit te dyte
_igjuhen angleze
30 Thomaida XHOXHAI Specialiste e nivelit te larte ;i_::np:;nge
a1 Lota PETRO Specialiste e nivelit te larte S m:lper gjuhe-
letersi
Vil DREJTORIA EKONOMIKE dhe & BURIMEVE NJEREZORE 23
32 Kujtinm SHESHI Drejtor | larte ekonomik
Vilif1 SENTORI | FINANCES 2
13 Rajmonda STAFA Pergjegiese I larte ekanamik
34 Majlinda METAJ Specialiste e nivelit te larte 1 larte ekanomik
iy 2 SEKTORI | SHERBIMEVE 20
£ | larte inxhinieri
35 Luan SINA Pergiegies ki
36 Lorena KODRA Specialist i nivelit te larte IT I larte 'nx,hm'e"
informatike
37 Kujtim PRIFTI Specialist | nivelit te larted ruajijes e sigurise l ks F!'E' 4
industriale
38 Arben TUFA Pungnjes i ruajtjes e sigurise
39 Lek XHAIAS . —Punonjes i ruajtjes e sigurise

LA



Nr. Emri mbiemrl Funksion] dhe detyra ARSIMI  |GRADA SHKENCORE
40 Dino XHELA Miremnbajtes teknik

41 Franvera LLENGAI Punonjese pastrimi

42 Dallandyshe SHAGE Punanjese pastrimi

43 Njazi VOKA Shofer me bryetarin

44 Ardjan SOLLAKU Shofer me gygtar

45 Flamur ZHUTA Shofer me giyqtar

46 Harilla SPIRQ Shofer me giyqlar

47 Il KON Shofer me gygtar

48 Selami ZEKIA Shofer me giygtar

44 Sotir TUSLLUKU Sholer me giygtar

50 Tanin GIONI Shofer me gjyqtar

51 Zenel MUCA Shofer me giyqlar

52 Alban GlIZ4 Shafer me Sekretarin & Pargjithshem
53 Alket MIHAJ shofer me Drejtorin e Kabingtit
54 Dritan HOERAJ Shofer korler

& TOTALI 54

Date 10.11.2016

OREJTORIA EKONOMIKE DHE E BURIMEVE NIEREZORE
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GJYKATA KUSHTETUESE

NUMRI | PUNONJESVE SIPAS STRUKTURES ORGANIZATIVE DHE PESHA SPECIFIKE E TYRE

PER VITIN 2016

Nr. Emertimi Punonjes gjithsej Femra Meshkuj
punonjes %o punonjes %o punonjes %
& Organika gjithsej 54 100 26 48 28 52
Nga kio:
I Nepunes gjithsej 37 | 69 24 | 65 13 35
Nga keta:
1.1 Anetare te Gjykates Kushtetuese 9 | 24 2 [ 22 7 78
Nga keta:
1.1.1 Kryetari 1 11 1 100
1.1.2 Gjyqtare 8 89 2 25 6 75
1.2 Administrata 28 76 22 79 6 21
Nga kjo:
1.2.1 Kabineti 3 | 11 2 | 67 1 33
_Nga keta:
1.2.1.1 Drejtor kabinel 1 33 1 100
1.2.1.2 Keshilltar i Kryetarit 1 33 1 100
1.2.1.3 Sekretare e kryetarit 1 33 1 100
1.2.2 Grupi i keshilltareve te gjyqtareve 8 22 7 88 1 12
Nga keta:
1.2.2.1 Keshilltare te gjyqtareve 8 29 7 88 1 12
Gjithse] nepunes-vendimmarrja 20 a7 11 55 9 45
1.2.3 Nepunes civil 17 61 13 76 4 24
Nga keta:
1.2.3.1 Sekretar i Pergjithshem 1 4 1 100
1.2.3.2 Drejtare drejtorie 4 14 3 75 1 25
1.2.3.3 Pergjegjes sektori 2 7 1 50 1 50
1234 Pergjegjes zyre 1 4 1 100
12.3.5 Specialisté t& nivelit té larté 9 32 8 89 1 11
Il Punonjes mbeshtetes 17 61 2 12 15 88
Nga keta:
I1.1.1 Shofer i kryetarit 1 6 1 100
1.1.2 Shofer i gjygtareve 8 47 8 100
1.3 Shofer me funksionare te tjere 2 12 2 100
.14 Shofer korier 1 6 1 100
I1.1.5 Punonjes te ruajtjes e sigurise 2 12 2 100
I.1.6 Punetor i mirembajtes teknike 1 6 1 100
1.7 Punonjes pastrimi 2 12 2 100
Gjithsej punonjes administrative 34 63 15 44 19 56
11 Nepunes me tituj e grada shkencore 14 38 13 93 1 12
MNga keta:
.1 Gjyqtare 3 21 2 67 1 33
.2 Administrata 11 79 11 100

Date, 10.11.2016.




